

Familien Degn Ovesen ApS

Veggerbyvej 23, 9541 Suldrup

CVR-nr. 39 97 00 23

Årsrapport

23. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Martin Degn Ovesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. oktober 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familien Degn Ovesen ApS

Veggerbyvej 23

9541 Suldrup

CVR-nr.: 39 97 00 23

Regnskabsår: 23. oktober 2018 - 31. december 2019

1. regnskabsår

Direktion

Martin Degn Ovesen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning og administration af bolig- og erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 603.778 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.102 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/10 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	603.778
1 Personaleomkostninger	-68.200
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-105.416
Driftsresultat	430.162
Andre finansielle indtægter	1.250
Øvrige finansielle omkostninger	-78.720
Resultat før skat	352.692
Skat af årets resultat	-77.590
Årets resultat	275.102
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	275.102
Disponeret i alt	275.102

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>5.698.230</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.698.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.698.230</u>
 Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	23.192
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.981</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.173</u>
Likvide beholdninger	<u>56.923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.096</u>
 Aktiver i alt	<u>5.788.326</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2019
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	275.102
Egenkapital i alt	325.102
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.951.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.951.144
Kortfristet del af langfristet gæld	221.920
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000
Selskabsskat	100.782
Anden gæld	1.145.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.512.080
Gældsforpligtelser i alt	5.463.224
Passiver i alt	5.788.326
5 Eventualposter	

Noter

	23/10 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	68.200
	<u>68.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. oktober 2018	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	275.102
	<u>275.102</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.173.064
Heraf forfalder inden for 1 år	-221.920
	<u>3.951.144</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.146.752</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.173 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.698 t.kr.	